平成２９年(2017年) ２月１７日

 卒 業 生 保 護 者  様

                    光市立岩田小学校

                      校長   片 山 成 樹

平成２８年度 (第７０回) 卒業証書授与式のご案内

 春寒の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。平素から、本校教育活動につきましては、格別なご支援、

ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、お子様におかれましては、６か年の学業を無事終えられ、本校

を卒業されることになりました。誠におめでとうございます。教職員一

同、心よりお祝い申し上げます。

 つきましては、平成２８年度（第７０回）卒業証書授与式を下記のと

おり挙行いたしますので、ご列席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時   平成２９年 ３月１７日（金）

           午前９時３０分から

２ 場  所   光市立岩田小学校 体育館

３  駐 車 場     運動場

 （お願い）

   恐れ入りますが、受付を体育館前ですまされ、９時１５分までに、

  式場(体育館)にご着席下さい。

      また、自家用車でご来校の節は、ご面倒でも運動場に駐車してく

  ださいますようお願い申し上げます。